
Zarządzenie nr 41/4/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  53/1/2013  w  sprawie  powołania  Komisji  ds.
rozpatrywania  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej  w  ramach  Programu
Ograniczania Niskiej Emisji

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  poz.  594,  z  późn.  zm.),  uchwały  Nr
599/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 18 października 2012 r. w sprawie przyjęcia
Programu  Ograniczania  Niskiej  Emisji  z  późn.  zm.,  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 53/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 stycznia 2013 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej
w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji wprowadzam następujące zmiany: 
w  § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Marta Smal-Chudzik – przewodniczący Komisji, Dyrektor Wydziału Ochrony 
Środowiska;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 116185/04/2014 Strona 1 z 1


